SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
認証
製品情報 EL
使用法
·· 衛生環境での圧力測定·
用途例
·· 電源を取ることが出来ない場合の圧力表示·

メールアドレス　csjapan@scgap.com
製品情報 EL
型式構成
EL (ケーシング直径φ90 mm)
測定レンジ
XXX 1ページの表参照
01 固定
接続形状/取付アダプタ
004
162
005
177
006
007
059
099
(Tri-Clamp 1½"、 3-A)
(Tri-Clamp 1½"、
凹型ダイアフラム付き)
(Tri-Clamp 2"、 3-A)
(Tri-Clamp 2"、
凹型ダイアフラム付き)
(Tri-Clamp 2½"、 3-A)
(Tri-Clamp 3"、 3-A)
(1½" NPT)
(Varivent N/DN40/2"、 3-A)
109
110
111
112
115
124
123
(SMS 38 mm、 メス)
(SMS 51 mm、 メス)
(SMS 38 mm、 オス)
(SMS 51 mm、 オス)
(DIN 11851、 DN40、 ナット付き)
(DIN 11851、 DN50、 ナット付き)
(CPM 取付アダプタ、3-A)·
取り付け/接続
1